[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 25 от 15.12.2017

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 июля 2018 года

В соответствии со статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения                         В.Ю.Калашников

Исполняющий обязанности главы
Междуреченского сельского поселения                               О.А. Быстрова

с. Заречный
13.07.2018 год
№ 31
Приложение № 1
к решению Совета
Междуреченского сельского поселения
от 13.07.2018 г. № 31

Доходная часть бюджета Междуреченского сельского поселения
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	303 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	+13950

	303 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+4809

	303 2 02 9999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	+6550

Приложение № 2
к решению Совета
Междуреченского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 13.07.2018 г. № 31

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Раздел,
подраздел

	Наименование
	Сумма
(тыс.руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	0505
	Другие мероприятия в области Жилищно-коммунального хозяйства
	+52975

	0801
	«Культура, Кинематография»
	+18679

image1.jpeg